[image: ]
ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.04.2025                                                                                                       № 39/257

д. Шихово

Об отказе в выделении ассигнований на устройство уличного освещения                       по ул. Николаевская, ул. Александровская, ул. Рождественская                                   в д. Подберезы

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                в соответствии Уставом муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, принятым решением Шиховской сельской Думы от 07.12.2005 №3/18, Шиховская сельская Дума Слободского района РЕШИЛА:
1. Отказать администрации Шиховского сельского поселения в выделении ассигнований для муниципального образования Шиховское сельское поселение на организацию уличного освещения по ул. Николаевская, ул. Александровская, ул. Рождественская в д. Подберезы по коллективному заявлению жителей                 д. Подберезы.
2. Рассмотреть вопрос о выделении ассигнований на устройство уличного освещения  по ул. Николаевская, ул. Александровская и ул. Рождественская                      в д. Подберезы при формировании бюджета на 2027 год с учетом итогов исполнения бюджета 2026 года.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения».

Председатель
Шиховской сельской Думы                                                                     В. А. Бушуев

[bookmark: _GoBack]Глава
Шиховского сельского поселения                                                          В. А. Бушуев
image1.png